Fundacé&o Catarinense de Educacéo Especial FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014
FOEE Resultado Final - Ap6s Recursos
Cargo: Professor / Educacéo Especial
Lotacdo: 35 Regido
Insc |Nome Nascimento | NPO | NES [ NIN |NCE | NPE [ NPT | NF | Class
1042 | MARI EMILIA MANTAU NONES 30/04/1974 | 0.50 ( 0.30 [ 0.10 | 7.20 | 8.10 | 0.20 | 8.30 1
1436 | SIMONE STREY TAMBANI 11/05/1980 | 0.40 | 0.30|0.30 (6.80| 7.80| 0.20 | 8.00 2
1655 | CATIA FERNANDA TOMIO 19/09/1979 | 0.40 | 0.30 | 0.10 | 6.80 | 7.60 | 0.20 | 7.80 3
581 | MARCIA DANIELA LINK 30/01/1984 | 0.60 [ 0.30 [ 0.10 | 6.40 | 7.40 | 0.20 | 7.60 4
219 |JANE ELISABETH KAMMER PINHEIRO 23/06/1982 | 0.50 (0.30 [ 0.10 | 6.40 | 7.30 | 0.20 | 7.50 5
2725 | JOSIANE VANESA SATURNO 17/10/1971 (0.50|0.20|0.20 | 6.40 | 7.30 | 0.00 | 7.30 6
1846 [ NEUSE MARIA DEVIGILLI 07/05/1965 | 0.50 ( 0.10 [ 0.10 | 6.40 | 7.10 [ 0.20 | 7.30 7
550 [SHARLY MENESTRINA POLTRONIERI 04/05/1976 | 0.50 [ 0.40 [ 0.20 | 6.00 | 7.10 [ 0.20 | 7.30 8
217 |[ALICE DOS SANTOS KLUG 03/10/1975 | 0.20 (0.30 [ 0.10 | 6.40 | 7.00 [ 0.20 | 7.20 9
2160 [ CRISTIANE ROEPCKE BERTOLDI 18/02/1982 | 0.100.20|0.00 | 6.40|6.70| 0.00 | 6.70| 10
2145 | MIRIAM GRASIELA GOMES BUSE 22/05/1976 | 0.60 | 0.20 | 0.00 [ 5.60 | 6.40 [ 0.20 | 6.60 | 11
2315 | ANDRESA CRISTINA ZERMIANI 28/10/1991 [ 0.40|0.40|0.20 [ 5.60|6.60 | 0.00 (6.60| 12
547 | JAIRA MARIA PACHER LENZI 15/09/1969 | 0.40 | 0.10 [ 0.10 | 5.60 | 6.20 | 0.00 | 6.20 [ 13
2350 | ROSELI MARAFIGO DE SOUZA 23/12/1981 [ 0.50|0.30|0.00 [ 5.20|6.00(0.20 (6.20| 14
611 [FABIANA THUROW DEVIGILI 17/02/1980 | 0.30|0.50 | 0.20 | 5.20 | 6.20 | 0.00 | 6.20 | 15
641 |[KATHIA SIMONE JANKE 07/02/1977 | 0.20 {0.20 [ 0.10|5.20 | 5.70 | 0.00 | 5.70| 16
383 | MARCIA MALINOVSKI 31/12/1986 | 0.20|0.30|0.10 [ 4.80|5.40( 0.00 (5.40| 17
2552 [ROSIMERI APARECIDA TOMIO NORILLER 01/01/1967 | 0.30(0.10 {0.20 (4.40 | 5.00 [ 0.20 | 5.20| 18
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